DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 02 DE SETEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 3

Índice

| PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQ | UE BACELAR | 2 |
|-----------------------------|------------|---|
| EXTRATO DE CONTRATO № 122 | ½/2019 | 2 |
| EXTRATO DE CONTRATO № 123 | 3/2019 | 2 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR EXTRATO DE CONTRATO № 122/2019 PP

REF.: Pregão Presencial nº 019/2019, Processo nº037/2019 ; OBJETO: Aquisição de móveis e eletrodomésticos, AMPARO **LEGAL**: Lei n^{o} 10.520/02 e disposições da Lei n^{o} 8.666/93 e suas alterações posteriores - VALOR GLOBAL: R\$276.944,51 (duzentos e setenta e seis mil, novecentos e quarenta e quatro reais, cinquenta e um centavos PRAZO: 10/07/2019 a 31/12/2019, **DOTAÇÃO:** RECURSOS: FNDE TC 201302641; 020205 SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER12 361 0019 2125 0000 Manutenção e Desenvolvimento da Educação - MDE; ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52.00 -Equipamentos e Material Permanente, **CONTRATADA**: PRIME CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 18.309.721/0001-43 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, Em 10 de julho de 2019. Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI 4650 Assessor Jurídico

Publicado por: JALES MOURA DE FREITAS CARVALHO Código identificador: f49d1ef0650523ae36c90fa56bb8ba61

EXTRATO DE CONTRATO № 123/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR EXTRATO DE CONTRATO Nº 123/2019-TP

REF.: Tomada de Preco nº 002/2019, Processo nº039/2019-ÓRGÃO BENEFICÁRIO: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar-MA. **OBJETO**: recuperação das estradas vicinais; AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, 23, item II, alínea b, c/c o art. 27 a 33- VALOR GLOBAL: R\$ 599.708,06 (quinhentos e noventa e nove mil, setecentos e oito reais e seis centavos); PRAZO: 10/07/2019 a 31/12/2019; DOTAÇÃO: -020203 - Sec. Municipal Adm, Finanças e Infraestrutura; 26 782 0013 1012 000 - Construção, Recuperação, Manut, e Melhoramento de Estradas; Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. **ELEMENTO de DESPESA**: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. CONTRATADA: MGK CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ n° 06.146.905.0001/50; **CONTRATANTE**: Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura. Duque Bacelar/Ma. Em 10 de julho de 2019 Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI 4650 Assessor Jurídico

Publicado por: JALES MOURA DE FREITAS CARVALHO Código identificador: 92be66ecf9003f6d45a56b4bdb19fb60





JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019